Et fuit facta ista carta quam voluit intrare rex de Aragon in Navarra, era 
Maccaxxva. 

Alialia pan, vin et formaie a forto. Et clamoronse per paccatos don Lopharrench 
et dompna Orraca de los ayer de LXX solidos sine nullo clamo. 
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XlV 

1194, noviembre 

Sancho, comendador de Luna, compra a DOmingo Pérez ya su her
mano Sancho un campo en el azud del Temple de Luna por 
30 sueldos. 

AHN. Cód. 663 B. doc. 43. 

[I]n Dei nomine et eius gratia. Hec est carta de que comprat que comprerant don 
frater Sanio, comendator de Luna, et frater Guillen de Saron, comendator mayson de 
Osea. Comperavit don Sanio, jussu eius, comperaverunt de don Dominico Peti-ez et de 
suo germano don Sanio, filios de don Petro Grama- / 3 no de Loparces de Aricula, 
uno campo. ubi illa azut de illos freires de Mayson de Templi. Et habetfrontationes 
isto campo: de una parte, illa Arba, et de alia parte, illo campo qui fuit de Steban d(' 
Lopartero et vendidit sua mulier ad illa mayson. Et sicut istas frontatioiles includunt et 
dividunt et ostendunt, cum exüs et regresiis et hermo et populato et cum eschahos fi
lii pertinentibus. Et dederit precio placibile / 6 quomodo inter illos se abierent ' super 
isto campo suprascripto: XXX solidos de Jache monete. Et sumus paccati in manu et 
[e]rimus de manifesto omni tempor ea cum fide ele salvetate a foro de tena salvare: don 
Loparcez de Arieles. Et quisquis volilerit trahere et eiecere de ista compra suprascripta, 
ista fide fidanciat mii:tere in tali locci a foro de terra. Et similiter cum fide que nun
quam magis non se torne ad precio don Lopar- / 9 cez. Sunt testes visores et auditores 
de hoc: don Enneco Aleriz Bachero et don Gashon Zabatero de Bario de Morello. Et 
istos venditores tenuerunt se pro pacatos de precio placibile. Et de aliala de la parte 
XV diners et in die quam fuit facta ista carta. 

Facta ista carta in ' mense novembris et ultimo mercuns novembris .. ,' 1, era 
MaccaXXXaIIa. 

Sancius de Lusin scripsit. 

1. Indescifrable el original (dos palabras). 

28 ANGEL CONTE CAZ CARRO 

1195, marzo 

Bernardo de Serón, comendador de Luna, compra a Sancho Ferrer y 
a su mujer Mlli1'Ía, una paridera con era 1I tierra en término del 
cruce de Erla, y Ejea, por 90 sueldos. 

AHN, Cód. 663 B. doc. 37. 

[I]n Dei nomine. Hec est carta de compra quod compravimus ego farter Bemard 
de Seron, comendator de domo 'Salomonis de Lune, et frater Berenguer de Castello et 
frater sanio et Michael de Orovanno, donato domus Templi, et Sancius, donato domus 
Templi. Compravimus de don Sanio de don Ferrer / 3 et de dompna Maria, sua mulier, 
una corte qui est in termino de illas duas vias publicas, una que vadit ad Erlla et alia 
que vadit ad Exeya, Balle de Libros. Et duas terras. Frontationes de una terra; illa pri
ma terra habet frontatíones: de una parte illa corte supras cripta, et ex alia parte ilIa terra 
de don Balero. Et secunda terra habet frontationes: de una parte illa terra de domo 
Templi et de illas / 6 pennas de ¡uso qui se tenent cum ilIo campo. Et similiter, com
pravimus alia terra que fuit de Sanio Farto, et compravit illa don Sanio et domna Ma
ria. Et habet frontationes: de una parte, de illa via publica in suso, et ex alia parte, illa 
vinna que fuit de Carcia Petriz. Et sicut iste frontationes dividunt et ostendunt de pre
dictas compras, cum egressibus et regressibus sibi pertinentíbus, de oriente usque / 9 ad 
occidente et septrentione usque ad meridie, sicut compraverunt preditis fratribus et de 
dare ibidem precio placibiles LXXXX soldos curribiler moneta Jache. Et fuerunt paga
tis in manu et de hoc niche remansit. Et nos compravimus qui sumus in presentí / / si
cut qui sunt ad venturi. Et ista compra es facta cum corte et era et te~as qui ad illa 
corte pertinent. Fidans salvetatis a foro de terra: don Michael / 12 Cavalera et don Te
nesius, gemo de don Michel de Ovano. Sunt testes de hoc suprascriptas compras: don 
Per Mercobllo et don Loparcez de illo Alchalde. AHala pagata a don Sanio et sua mu
lier domna Maria de sua parte UU solidos minus II diners.